

三、已标价工程量清单

靖边四小校园软化及室外排水工程 工程

投 标 总 价

投标总价(小写): 1277901.5

(大写): 壹佰贰拾柒万柒仟玖佰零壹元伍角

投 标 人: 吴起县建筑工程股份合作总公司 (单位盖章)

法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

编制时间: 2025 年 06 月 19 日

工程项目总造价表

项目名称：靖边四小校园软化及室外排水工程第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	金额	其中：（元）							
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	规费	增值税销项税额	附加税	劳保费用	安全文明施工费
1	靖边四小校园软化及室外排水工程	1,277,901.50	1,106,703.45	63,768.06		55,597.39	105099.74	5026.89	41,551.73	49,163.62
1.1	靖边四小校园软化及室外排水工程-土建工程	1,267,703.33	1,097,701.61	63,342.75		55,149.61	104261.03	4986.4	41,217.07	48,783.64
1.2	靖边四小校园软化及室外排水工程-雨水工程	10,198.17	9,001.84	425.31		447.78	838.71	40.49	334.66	379.98
合计		1,277,901.50	1,106,703.45	63,768.06		55,597.39	105099.74	5026.89	41,551.73	49,163.62

单位工程造价汇总表

工程名称:靖边四小校园软化及室外排水工程-土建工程

专业: 土木工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价（元）
1	分部分项工程费	1097701.61
1.1	$\Sigma(\text{综合单价} \times \text{工程量})$	1041754.35
1.2	可能发生的差价	55947.26
2	措施项目费	63342.75
2.1	$\Sigma(\text{综合单价} \times \text{工程量})$	63342.75
2.2	可能发生的差价	
2.3	其中：安全文明施工措施费	48783.64
3	其他项目费	
3.1	$\Sigma(\text{综合单价} \times \text{工程量})$	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	55149.61
4.3	建筑施工安全生产责任保险	1741.57
5	税前工程造价	1158455.90
5.1	人工土石方工程综合系数	
5.2	机械土石方工程综合系数	68921.86
5.3	桩基工程综合系数	
5.4	土建工程综合系数	1089534.04
6	增值税销项税额	104261.03
7	附加税	4986.40
8	工程造价	1267703.33
合 计		1,267,703.33

分部分项工程量清单计价表

工程名称：靖边四小校园软化及室外排水工程-土建工程

专业：土建工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		拆除部分				
1	AB002	拆除原有水泥砖硬化面层 【项目特征】 1. 名称：拆除原有水泥砖硬化面层	m2	586	2.56	1500.16
2	AB007	拆除原有水泥砖硬化基层 【项目特征】 1. 名称：拆除原有水泥砖硬化基层	m2	586	15.99	9370.14
3	AB001	拆除原有硅PU塑胶面层 【项目特征】 1. 名称：拆除原有硅PU塑胶面层 2. 拆除形式：人工拆除 3. 部位：篮球场、主席台	m2	1125	15.00	16875.00
4	AB003	拆除原有人造草坪面层 【项目特征】 1. 名称：拆除原有人造草坪面层 2. 拆除形式：人工拆除 3. 部位：操场	m2	3001.67	10.00	30016.70
5	AB004	拆除大门顶部造型	项	1	1000.00	1000.00
6	AB006	拆除原有铁艺大门	樘	1	700.00	700.00
7	AB008	拆除原柱面石材	m2	72	10.46	753.12
8	AB009	拆除C30砼硬化	m2	40	12.96	518.40
9	AB005	垃圾外运 【项目特征】 1. 名称：垃圾外运 2. 拆除产生的垃圾 3. 外运运距：5km	项	1	12000.00	12000.00
		分部小计				72733.52
		新建部分				
10	020103001001	硅PU塑胶面层铺装 【项目特征】 1. 名称：硅PU塑胶面层铺装 2. 类型、厚度：新国标环保型8.0mm 3. 50厚沥青砂碾压 4. 200厚卵石碾压 5. 150厚3：7灰土	m2	1125	209.87	236103.75
11	020103001002	塑胶面层铺装 【项目特征】 1. 名称：塑胶面层铺装 2. 类型、厚度：透气型塑胶13.0mm 3. 部位：跑道	m2	2220	139.50	309690.00
12	020103001003	人造草坪面层铺装 【项目特征】 1. 名称：人造草坪面层铺装 2. 类型、厚度：人工草坪专用胶粘	m2	3001.67	116.00	348193.72
本页合计						966720.99

分部分项工程量清单计价表

工程名称:靖边四小校园软化及室外排水工程-土建工程

专业：土木工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		剂粘铺，绒长50，内填石英砂，环保橡胶颗粒				
13	DB001	砖砌平篦式双篦雨水口 1.图集做法：05S518-7	个	8	655.22	5241.76
14	020201001001	墙面一般抹灰	m ²	54	13.42	724.68
15	010702001001	屋面卷材防水 1.SBS卷材防水	m ²	54	97.90	5286.60
16	020404004001	电动伸缩门 1.长度：8m	樘	1	23364.29	23364.29
17	AB010	大门铝板装饰	m ²	9.44	220.56	2082.09
18	020302001001	天棚吊顶 1.大门铝板吊顶	m ²	27	210.78	5691.06
19	020205001001	石材柱面 1.干挂大理石	m ²	72	412.29	29684.88
20	040203005001	水泥混凝土 1.混凝土硬化	m ²	40	73.95	2958.00
		分部小计				969020.83
本页合计						75033.36
合计						1041754.35

措施项目清单计价表

工程名称：靖边四小校园软化及室外排水工程-土建工程 专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量 单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				14559.11
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	7301.09	7301.09
2.1	人工土石方	项	1		
2.2	机械土石方	项	1	50.49	50.49
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	7065.96	7065.96
2.5	装饰装修	项	1	184.64	184.64
3	二次搬运	项	1	3240.63	3240.63
3.1	人工土石方	项	1		
3.2	机械土石方	项	1	30.30	30.30
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	3161.09	3161.09
3.5	装饰装修	项	1	49.24	49.24
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	4017.39	4017.39
4.1	人工土石方	项	1		
4.2	机械土石方	项	1	20.20	20.20
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	3904.87	3904.87
4.5	装饰装修	项	1	92.32	92.32
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				
14	脚手架	项	1		
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				14559.11

规费、税金项目清单计价表

专业: 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

专业：土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：靖边四小校园软化及室外排水工程-土建工程

专业：土建工程

第 3 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
10	020103001001	硅PU塑胶面层铺装 【项目特征】 1. 名称：硅PU塑胶面层铺装 2. 类型、厚度：新国标环保型8.0mm 3. 50厚沥青砂碾压 4. 200厚卵石碾压 5. 150厚3：7灰土	m2	1125	5.18	200.38	2.92		0.74	0.65	209.87
	1-105 换	机械铺填机械碾压3:7灰土	1000m3	0.1688	0.73	14.53	0.32		0.26	0.23	
	1-126	砂石基础垫层(换土)机铺机压有级配	100m3	2.25	4.45	20.85	2.60		0.47	0.42	
	补子目2	.50厚沥青砂碾压	m2	1125		5.00					
	补子目6	硅PU塑胶面层铺装(新国标环保型8.0mm)	m2	1125		160.00					
11	020103001002	塑胶面层铺装 【项目特征】 1. 名称：塑胶面层铺装 2. 类型、厚度：透气型塑胶13.0mm 3. 部位：跑道	m2	2220		139.5					139.5
	补子目7	塑胶面层铺装(透气型塑胶13.0mm)	m2	2220		139.50					

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：靖边四小校园软化及室外排水工程-土建工程

专业：土建工程

第 4 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
12	020103001003	人造草坪面层铺装 【项目特征】 1. 名称：人造草坪面层铺装 2. 类型、厚度：人工草坪专用胶粘剂粘铺，绒长50，内填石英砂，环保橡胶颗粒	m2	3001.67		116					116
	补子目8	人造草坪面层铺装(13厚人工草坪专用胶粘剂粘铺，绒长50，内填石英砂，环保橡胶颗粒)	m2	3001.67		116.00					
13	DB001	砖砌平篦式双篦雨水口 1. 图集做法：05S518-7	个	8	112.15	512.75	4.58		13.54	12.2	655.22
	借5-826 换	半地下室池底 平池底厚度50cm以内 换为【商品砼 C15 32.5R】	10m3	0.0968	7.52	39.30			0.87	0.79	
	借5-446 换	检查井砌筑 井底沟槽，现浇混凝土 换为【细石混凝土 C15】	10m3	0.0104	1.35	3.49	0.13		0.17	0.16	
	借5-443 换	检查井砌筑 矩形砖砌换为【水泥砂浆 M10】	10m3	0.5914	59.98	185.70	3.50		7.36	6.63	
	借5-449 换	砖墙勾缝、抹灰 井内侧，砖墙抹灰 换为【防水水泥砂浆 1:2】	100m2	0.1696	20.99	30.23	0.95		2.55	2.29	
	借5-466	井盖、井算安装 雨水井，铸铁平算，安装	10套	0.8	22.32	254.03			2.59	2.33	
14	020201001001	墙面一般抹灰	m2	54	7.9	4.33	0.27		0.48	0.44	13.42

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 靖边四小校园软化及室外排水工程-土建工程					专业: 土建工程					第 5 页 共 6 页	
序号	编码	名称	单位	工程量	其中:						综合单价
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
	10-244	水泥砂浆 外砖墙面20mm厚	100m2	0.54	7.90	4.33	0.27		0.48	0.44	
15	010702001001	屋面卷材防水 1. SBS卷材防水	m2	54	3.83	86.5			4.62	2.95	97.9
	9-27 *2	改性沥青卷材热熔法 单价*2	100m2	0.54	3.83	86.50			4.62	2.95	
16	020404004001	电动伸缩门 1. 长度: 8m	樘	1	1600	20168.8			833.76	761.73	23364.29
	10-990	电动伸缩门 不锈钢电动伸缩门	m	8	1600.00	8168.80			374.16	341.84	
	10-991	电动伸缩门 传动装置	套	1		12000.00			459.60	419.89	
17	AB010	大门铝板装饰	m2	9.44	16.22	185.29	3.99		7.87	7.19	220.56
	10-556	轻钢龙骨110系列间距600mm	100m2	0.0944	5.81	25.00	3.99		1.33	1.22	
	10-590	电化铝板墙面	100m2	0.0944	10.41	160.29			6.54	5.97	
18	020302001001	天棚吊顶 1. 大门铝板吊顶	m2	27	11.5	184.74	0.15		7.52	6.87	210.78
	10-714	装配式T型, 面层规格600×600mm平面, 不上人型	100m2	0.27	7.00	55.40	0.15		2.40	2.19	
	10-784	铝合金方板天棚, 嵌入式平板	100m2	0.27	4.50	129.34			5.13	4.68	
19	020205001001	石材柱面 1. 干挂大理石	m2	72	75.73	293.76	14.65		14.71	13.44	412.29
	10-325	干挂大理石, 柱面	100m2	0.72	56.87	196.03	2.77		9.79	8.95	
	10-363	钢骨架	t	1.08	18.86	97.73	11.88		4.92	4.50	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 靖边四小校园软化及室外排水工程-土建工程					专业: 土建工程					第 6 页 共 6 页	
序号	编码	名称	单位	工程量	其中:						综合单价
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
20	040203005001	水泥混凝土 1. 混凝土硬化	m2	40	5.98	62.25			3.49	2.23	73.95
	11-8 换	水泥混凝土路面C30, 18cm厚 换为【普通砼(坍落度10~90mm)C25, 碎石20~40mm 水泥42.5】 【现浇砼转商品砼】	100m2	0.4	5.98	62.25			3.49	2.23	

单位工程造价汇总表

工程名称: 靖边四小校园软化及室外排水工程-雨水工程

专业：给排水 采暖 燃气工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价（元）
1	分部分项工程费	9001.84
1.1	$\Sigma(\text{综合单价} \times \text{工程量})$	7409.07
1.2	可能发生的差价	1592.77
2	措施项目费	425.31
2.1	$\Sigma(\text{综合单价} \times \text{工程量})$	425.31
2.2	可能发生的差价	
2.3	其中：安全文明施工措施费	379.98
3	其他项目费	
3.1	$\Sigma(\text{综合单价} \times \text{工程量})$	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	447.78
4.3	建筑施工安全生产责任保险	14.14
5	税前工程造价	9318.97
5.1	长距离输送管道土石方综合系数	
5.2	安装工程综合系数	9318.97
6	增值税销项税额	838.71
7	附加税	40.49
8	工程造价	10198.17
合 计		10,198.17

措施项目清单计价表

工程名称：靖边四小校园软化及室外排水工程-雨水工程 专业：给排水 采暖 燃气工程 第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量 单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				45.33
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	23.34	23.34
3	二次搬运	项	1	11.67	11.67
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	10.32	10.32
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	安装工程				
11	组装平台	项	1		
12	设备、管道施工的防冻和焊接保护措施	项	1		
13	压力容器和高压管道的检验	项	1		
14	焦炉施工大棚	项	1		
15	焦炉烘炉、热态工程	项	1		
16	管道安装后的充气保护措施	项	1		
17	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1		
18	现场施工围栏	项	1		
19	长输管道临时水工保护措施	项	1		
20	长输管道施工便道	项	1		
21	长输管道跨越或穿越施工措施	项	1		
22	长输管道地下穿越地上建筑物的保护措施	项	1		
23	长输管道工程施工队伍调遣	项	1		
24	格架式抱杆	项	1		
25	脚手架	项	1		
	合 计				45.33

规费、税金项目清单计价表

工程名称:靖边四小校园软化及室外排水工程-雨水工程

[illegible]

主要材料价格表

工程名称: 靖边四小校园软化及室外排水工程-雨水工程 专业: 给排水 采暖 燃气工程 第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：靖边四小校园软化及室外排水工程-雨水工程					专业：给排水 采暖 燃气工程					第 1 页 共 2 页	
序号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
1	030804016001	水龙头 【项目特征】 1. 名称：水龙头 2. 材质：铸铁 3. 规格：DN20	个	8	1.18	0.23			0.24	0.26	82.71
	8-599	水龙头安装 公称直径(mm以内)20	10个	0.8	1.18	0.23			0.24	0.26	
	Z0206801	水龙头	个	8.08		80					
2	030801005001	塑料管UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管等 1. 安装部位（室内、外）：室外埋地 2. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：雨水 3. 材质：HDPE双层壁立式钢带复合管材 4. 规格：DN400	m	30	11.55	6.03	0.02		2.37	2.55	115.22
	8-122	室外管道安装 塑料排水管（胶圈接口） 公称直径(mm以内)400	10m	3	11.55	6.03	0.02		2.37	2.55	
	Z0189301	HDPE双层壁立式钢带复合管材 DN400	m	30.9		90					

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：靖边四小校园软化及室外排水工程-雨水工程					专业：给排水 采暖 燃气工程					第 2 页 共 2 页	
序号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
3	030801005002	塑料管UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管等 1. 安装部位（室内、外）：室外埋地 2. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：雨水 3. 材质：HDPE双层壁立式钢带复合管材 4. 规格：DN300	m	40.92	8.69	4.15	0.01		1.79	1.92	80.42
	8-120	室外管道安装 塑料排水管（胶圈接口） 公称直径(mm以内)300	10m	4.092	8.69	4.15	0.01		1.79	1.92	
	Z0189101	HDPE双层壁立式钢带复合管材 DN300	m	42.1476		62					